Врио начальника отдела государственного
                                                                        надзора в области ГО, защиты населения

                                                                    и территорий от ЧС

                                                                  майору внутренней службы
                                                                    Е.В. Воеводину

Заявление

Прошу Вас отменить пункт 1 предписания от 03.06.2010 № 85/385/ЧС-3-4, выданное ведущим специалистом-экспертом отдела государственного надзора в области ГО, защиты населения и территорий от ЧС УНД ГУ МЧС России по Приморскому краю Петровым В.В. ЗАО «Универсам» в связи с тем, что данный пункт предписания не обоснован действующими нормативными актами.
Коммерческий директор ЗАО «Универсам»                                              В.А. Карпова